
Ev. č.:

RÁMCOVÁ SMLOUVA 
O POSKYTOVÁNÍ SERVISNÍCH SLUŽEB

ve smyslu ust. § 1724 a násl. a § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

(dále jen jako „Smlouva")

STATUTÁRNÍ MĚSTO PLZEŇ

sídlo: náměstí Republiky 1, 306 32 Plzeň

IČO: 00075370

DIČ: CZ00075370

Zastoupené MĚSTSKOU POLICIÍ PLZEŇ

sídlo: Perlová 3, 301 00 Plzeň

zastoupena: Mgr. Karel Mach, MSc., MBA, velitel Městské policie Plzeň

bank. spojení: 

číslo účtu:

adresa pro doručování faktur:

Statutární město Plzeň -  Městská policie Plzeň 

Škroupova 5 

306 32 Plzeň 

(dále jen „Objednatel")

AUTOCENTRUM JAN SMUCLER S.R.O.

Borská 59, 301 00 Plzeň 

Jan Šmucler, jednatel 

26343673 

CZ26343673

sídlo:

zastoupen:

IČO:

DIČ: 

bank. spojení: 

číslo účtu:

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 14234 

(dále jen „Poskytovatel")

(dále společně jen „Smluvní strany")

Stránka 1 z 10



1. ČLÁNEK

ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1.1. Smluvní strany uzavírají následující smlouvu v návaznosti na výsledek podlimitní veřejné 
zakázky na služby s názvem „Zajištění oprav služebních vozidel MP Plzeň 2018-2022", 
zahájené dne 24. 7. 2018.

1.2. Objednatel má zájem na zajištění servisních služeb pro jím provozovaná motorová vozidla, a 
to včetně všech souvisejících činností, dodávek a služeb specifikovaných níže (dále jen 
„servisní služby").

1.3. Poskytovatel prohlašuje, že disponuje potřebnými oprávněními, odbornými znalostmi a 
praktickými zkušenostmi k řádnému plnění účelu této Smlouvy, a že rozsah předmětu této 
Smlouvy dle článku 2 bude plnit pouze ktomu řádně proškolenými osobami s odpovídající 
kvalifikací.

1.4. Účelem této Smlouvy je úprava práv a povinností mezi Smluvními stranami souvisejících s 
plněním předmětu Smlouvy.

2. ČLÁNEK

PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1. Předmětem této Smlouvy je závazek Poskytovatele na svůj náklad a na své nebezpečí, řádně 
a včas zajišťovat pro Objednatele níže uvedené servisní služby, a to za podmínek a 
způsobem stanoveným touto Smlouvou:

• zajištění provedení kompletních servisních služeb na vozidlech, zejména v rozsahu:
o záruční opravy a servis, včetně související administrativy, 
o pozáruční opravy a servis, 
o běžná údržba, opravy a servisní služby,
o opravy po škodních událostech, včetně související administrativy,

• zajištění provedení karosářských prací včetně lakování,
• zajištění měření emisí a STK,
• pořízení, výměna, servis a uskladnění pneumatik a disků:

o celoroční, zastřešené, uzamčené a suché uskladnění kol pro všechna vozidla 
vozového parku zadavatele,

o skladování musí splňovat podmínky určené výrobcem vozidel tovární značky 
Škoda, Volkswagen a Dacia,

• mytí a úklid vozidel:
o běžné: vnější omytí vozu aktivní pěnou, oplach, nanesení ochranného vosku, 

vysušení, vyluxování interiéru vozu včetně koberečků a prostoru pod nimi a 
zavazadlového prostoru, otření plastů, vyleštění všech oken, 

o v případě silného znečištění: běžné mytí a úklid vozu s možností mokrého 
čištění koberečků, sedaček a ostatních textilních částí vozidla

• zajištění a opravy polepů služebních vozidel,
• možnost stání až 5 ks vozidel v případě potřeby zadavatele:

Stránka 2 z 10



o celoroční, zastřešené, uzamčené a suché stání, oddělené od ostatních vozidel 
ostatních zákazníků

o možnost vyzvednutí vozidla kdykoliv v případě potřeby zadavatele (tzn. 
v režimu 24/7)

• zajištění montáže, demontáže, opravy a servisu VRZ (výstražné zvukové a rozhlasové 
zařízení) a majáků (výstražné světelné zařízení) umístěných na služebních vozidlech 
zadavatele

o poskytovatel či poddodavatel poskytovatele, který bude tyto služby 
provádět, musí disponovat odpovídající certifikací (oprávněním) a 
proškolením pro řádné provedení těchto služeb s ohledem na zvláštní režim 
vozidel zadavatele (vozidla zařazená do systému IZS), 

o tuto certifikaci a potvrzení o proškolení je poskytovatel povinen předložit na 
základě požadavku Objednatele, a to kdykoliv v průběhu trvání smlouvy.

2.2. Požadavky objednatele na poskytovatele v souvislosti s poskytováním servisních služeb:
• při provádění servisních služeb bude používáno schválené a kalibrované diagnostické 

zařízení, měřicí přístroje a nářadí a budou dodržovány technologické postupy 
stanovené výrobcem;

• s ohledem na složení vozového parku požaduje objednatel, aby byl poskytovatel po 
celou dobu trvání této smlouvy autorizovaným servisem výrobce provozy tovární 
značky Škoda a Volkswagen;

• poskytovatel musí být schopen zprostředkovat záruční opravu I u autorizovaného 
servisu výrobce pro vozy tovární značky Dacia;

• garantovaný přednostní příjem vozidel v pracovní době a přednostní provedení 
servisních služeb;

• možnost odděleného odstavení nepojízdných vozidel v prostoru servisu po dobu 24 
hodin denně (např. při škodní události);

• vzhledem k počtu vozidel objednatele, charakteru užití vozidel a potřeby rychlého 
provedení oprav, musí být poskytovatel schopen zajistit souběžnou opravu třeba i 5 
vozidel objednatele najednou se stejným nebo odlišným druhem prováděných 
servisních služeb;

• možnost kontroly pověřeným pracovníkem objednatele po dobu provádění 
servisních služeb na vozidle objednatele;

• umístění provozovny, kde budou probíhat servisní služby, v katastrálním území města 
Plzně;

• výměna pneumatik a disků (letní -  zimní) u všech vozidel objednatele musí být vždy 
po domluvě provedena nejdéle ve dvou po sobě jdoucích pracovních dnech;

• u servisních služeb, u nichž není dopředu možné stanovit celkovou cenu, je 
poskytovatel povinen před jejich provedením informovat pověřeného zaměstnance 
objednatele o výši celkové ceny;

• při jakékoliv manipulaci (např. při přepravě či zkušební jízdě) s vozidly objednatele je 
poskytovatel povinen označit dané vozidlo (v rozsahu na boky a záď vozidla) 
dočasným výrazným nápisem „technická jízda", a to způsobem, který nepoškodí dané 
vozidlo (tzn. např. magnetickou tabulkou)

Stránka 3 z 10



2.3. Předmětem této Smlouvy je zároveň závazek Objednatele za řádně poskytnuté Služby 
Poskytovateli zaplatit odměnu.

3. ČLÁNEK

DOBA TRVÁNÍ SMLOUVY A MÍSTO PLNĚNÍ

3.1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti v souladu s ustanoveními zákona
č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Smlouva je uzavírána na dobu určitou, a to na 4 roky, příp. 
do vyčerpání finančního objemu plnění 3 500 000,00 Kč bez DPH (slovy:
třiapůlmilionůkorunčeských).

3.2. Místem plnění je provozovna Poskytovatele umístěná na katastrálním území města Plzně, 
neurčí-li zadavatel jinak, či nevyplývá z povahy věci jinak.

4. ČLÁNEK

OBJEDNÁVKY PLNĚNÍ

4.1. Objednatel vyzve poskytovatele k provedení vybrané servisní práce formou objednávky 
plnění, která bude obsahovat minimálně tyto údaje:

• identifikační údaje objednatele;
• informaci o typu požadované servisní práci
• informace o rozsahu požadované servisní práci
« údaj o termín poskytnutí servisní služby

4.2. Prodávající je povinen nejpozději do tří pracovních dnů od doručení objednávky, potvrdit její 
příjem odesílateli (pracovníku objednatele) spolu s informací o započetí provádění servisních 
služeb. Nepotvrzení příjmu objednávky v uvedené lhůtě nemá vliv na povinnost 
poskytovatele poskytnout danou servisní práci v termínu uvedeném vdané objednávce 
plnění.

4.3. Objednávky plnění a následné potvrzení budou probíhat prostřednictvím kontaktních údajů 
uvedených včl. výše. V případě změny kontaktních údajů je smluvní strana povinna 
neprodleně tuto skutečnost oznámit druhé smluvní straně.

5. ČLÁNEK

ODMĚNA POSKYTOVATELE A PLATEBNÍ PODMÍNKY

5.1. Výše úhrady za vybrané servisní služby jsou uvedeny v cenovém listu uvedeném 
v příloze č. 1.

5.2. Odměna za řádné poskytování Služeb vymezených v článku 2 této Smlouvy bude hrazena 
Objednatelem na základě vyúčtování provedených servisních služeb dle níže uvedených 
platebních podmínek.

5.3. Poskytovatel je povinen vždy nejpozději k 10. dni následujícího kalendářního měsíce, ve 
kterém byly Služby řádně poskytnuty, vystavit a doručit Objednateli daňový doklad (fakturu), 
splňující veškeré podstatné náležitosti dle zvláštních právních předpisů, zejména náležitosti 
uvedené v § 28 odst. 2 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění

Stránka 4 z 10



pozdějších předpisů, zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a 
náležitosti obchodní listiny ve smyslu ustanovení § 435 Občanského zákoníku. Faktura musí 
dále obsahovat:

o název, datum podpisu a evidenční číslo Smlouvy 
o označení účetního dokladu a jeho číslo 
o předmět (specifikace poskytnutých servisních služeb) 
o den vystavení účetního dokladu a lhůta splatnosti
o označení banky včetně identifikátoru a čísla účtu, na který má být úhrada 

provedena
o účtovanou částku rozdělená na jistinu a DPH dle jednotlivých sazeb 
o podpis Poskytovatele, příp. i razítko

5.4. Přílohou faktury bude předávací protokol dle čl. 6.1.
5.5. Splatnost jednotlivých faktur se sjednává v délce 21 dnů po jejich doručení Objednateli. 

Faktura je považována za proplacenou okamžikem odepsání příslušné částky z účtu 
Objednatele ve prospěch účtu Poskytovatele.

5.6. Objednatel je oprávněn do data splatnosti vrátit fakturu, která neobsahuje požadované 
náležitosti nebo která obsahuje jiné cenové údaje nebo jiný druh plnění než dohodnuté ve 
Smlouvě s tím, že doba splatnosti nové (opravené) faktury začíná znovu běžet ode dne jejího 
doručení Objednateli.

5.7. Objednatel je oprávněn proti fakturované částce započíst pohledávky proti Poskytovateli, 
zejména smluvní pokuty a náhrady škody; a to i tehdy pokud nárok na jejich zaplacení dosud 
není splatný. Objednatel je oprávněn započíst i sporné pohledávky. Tím není dotčeno 
oprávnění Poskytovatele vymáhat navrácení částky odpovídající zaplacené sporné 
pohledávce cestou soudní žaloby.

6. ČLÁNEK

PRÁVA A POVINNOSTI POSKYTOVATELE

6.1. Poskytovatel je povinen předat po provedení všech servisních služeb vozidlo zpět 
Objednateli, přičemž mezi stranami bude podepsán Předávací protokol.

6.2. Poskytovatel zajistí řádné a včasné poskytování Služeb v rozsahu dle článku 2, a to po celou 
dobu trvání této Smlouvy.

6.3. Poskytovatel je povinen poskytovat Služby poctivě a s odbornou znalostí a pečlivostí podle 
svých schopností. Je povinen přitom použít každého prostředku, jenž je nezbytný pro 
poskytování Služeb. Poskytovatel je rovněž povinen provádět veškeré servisní služby v 
souladu s platnou legislativou,

6.4. Poskytovatel je povinen seznámit své případné poddodavatele se svými povinnostmi dle 
této Smlouvy, přičemž jakékoliv porušení Smlouvy či právních předpisů poddodavatelem 
bude chápáno jako porušení Poskytovatelem samým.

6.5. Poskytovatel je povinen po celou dobu trvání smlouvy mít uzavřenou smlouvu na pojištění 
odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě min. ve výši 2,0 mil. Kč.

Stránka 5 z 10



7. ČLÁNEK

PRÁVA A POVINNOSTI OBJEDNATELE

7.1. Objednatel nebo jím pověřený zástupce je oprávněn kontrolovat způsob poskytování 
servisních služeb.

7.2. Objednatel se zavazuje poskytnout Poskytovateli včas veškeré informace a součinnost 
nezbytné pro řádné poskytování předmětných servisních služeb.

7.3. Objednatel je povinen předat řádně a včas Poskytovateli úplné, pravdivé a přehledné 
informace nezbytné k věcnému plnění Smlouvy. Výjimku tvoří informace, z jejichž povahy 
vyplývá, že je má zajistit Poskytovatel v rámci poskytování služeb pro Objednatele.

7.4. Objednatel je povinen udělovat pokyny Poskytovateli s dostatečným časovým předstihem 
tak, aby Poskytovateli byla poskytnuta přiměřená doba k řádnému a včasnému plnění této 
Smlouvy.

7.5. Objednatel je povinen vytvořit řádné podmínky pro činnost Poskytovatele a poskytovat mu 
během plnění Smlouvy další součinnost. Zejména Objednatel musí určit kontaktní osobu 
oprávněnou zastupovat Objednatele při plnění Smlouvy.

8. ČLÁNEK

KVALITA SLUŽEB, ZÁRUKA A ODPOVĚDNOST ZA ŠKODY A VADY

8.1. Služby budou Poskytovatelem prováděny s odbornou péčí v odpovídající kvalitě.
8.2. Poskytovatel bude poskytovat záruku za jakost servisních služeb, a to po dobu minimálně 6 

měsíců od dne podpisu Předávacího protokolu. Objednatel je povinen reklamovat vady na 
provedených servisních službách neprodleně poté, co se o nich dozví. Poskytovatel je 
povinen odstranit vady neprodleně po jejich ohlášení Objednatelem, nejpozději však do 
dvou pracovních dnů.

8.3. Poskytovatel je povinen zajistit, aby po celou dobu trvání smlouvy disponoval potřebným 
oprávněním pro výkon servisních služeb a jím používané nástroje, přípravky či materiál byly 
určeny pro poskytování servisních služeb a odpovídali souvisejícím zvláštním právním 
předpisům.

8.4. Poskytovatel odpovídá za škodu vzniklou Objednateli při poskytování Služeb či v souvislosti 
s jejich prováděním, a to po dobu, kdy je majetek Objednatele uložen v provozovně 
poskytovatele

8.5. Poskytovatel dále odpovídá za škodu vzniklou Objednateli při poskytování Služeb či 
v souvislosti s jejich prováděním, která je způsobena zaviněním Poskytovatele či použitím 
nevhodného nástroje, přípravku či materiálu.

9. ČLÁNEK

SMLUVNÍ POKUTY, ÚROK Z PRODLENÍ

9.1. Dojde-li na straně Objednatele k prodlení s úhradou faktury, je povinen uhradit 
Poskytovateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z celkové fakturované ceny, a to za každý

Stránka 6 z 10



započatý den prodlení.
9.2. V případě, že Poskytovatel poruší svoji povinnost uvedenou v článku 6 této smlouvy je 

Objednatel oprávněn po Poskytovateli požadovat smluvní pokutu ve výší 10 000,- Kč za 
každý jednotlivý zjištěný případ.

9.3. Smluvní strany sjednávají, že výší smluvních pokut uvedených v této smlouvě považují za 
přiměřenou. Smluvní strany sjednávají, že vylučují ust. § 2050 občanského zákoníku pro 
právní vztahy vzniklé dle této smlouvy nebo na jejím základě nebo v souvislostí s ní.

9.4. Není-lí uvedeno jinak, není celková výše smluvních pokut omezena jakýmkoliv limitem. 
Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo Smluvní strany na náhradu škody vzniklé 
porušením smluvní povinností, které se smluvní pokuta týká. Částka zaplacených smluvních 
pokut se do výše náhrady potenciální škody nezapočítává, ani na řádné dokončení plnění 
předmětu Smlouvy čí odstranění vad.

9.5. Splatnost smluvní pokuty je stanovena do 30 kalendářních dnů od doručení nároku na její 
uhrazení.

9.6. Smluvní pokuty je Objednatel oprávněn započítat proti pohledávce Poskytovatele.

10. ČLÁNEK

VÝPOVĚĎ SMLOUVY, ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY, UKONČENÍ SMLOUVY

10.1. Smluvní vztah mezi smluvními stranami podle této smlouvy může být dále ukončen 
písemnou dohodou smluvních stran podle § 1981 občanského zákoníku, podepsanou 
oprávněnými zástupci smluvních stran, k datu v takové dohodě uvedenému; nebude-li 
takový okamžik stanoven, pak tyto účinky ukončení smlouvy nastanou ke dni podpisu 
dohody oběma smluvními stranami.

10.2. Objednatel je dále oprávněn, v případě neplnění povinností poskytovatelem uvedených v čl. 
2 a 6, písemně vypovědět tuto smlouvu v tří (3) měsíční výpovědní době, která počíná běžet 
prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, v němž byla doručena písemná výpověď 
poskytovateli.

10.3. Smluvní strany jsou oprávněny od této Smlouvy písemně odstoupit v případě podstatného 
porušení Smlouvy druhou Smluvní stranou za podmínek stanovených § 2002 občanského 
zákoníku. Za podstatné porušení Smlouvy Poskytovatelem se považuje zejména prodlení 
poskytovatele s plněním po dobu delší 10 dnů oproti termínu stanovenému v objednávce 
plnění.

10.4. Objednatel je dále oprávněn odstoupit od této Smlouvy bez dalšího, tj. bez předchozího 
upozornění v těchto případech:

• poruší-li Poskytovatel některou z povinností dle obecně závazných právních předpisů, 
norem a rozhodnutí příslušných orgánů, zejména orgánů státní správy, které je 
povinen pří plnění závazku založeného touto Smlouvou dodržovat,

• bude-li Poskytovatel plnit závazek založený touto Smlouvou v rozporu se zadávacími 
podmínkami nebo v rozporu s pokyny Objednatele a své porušení nenapraví ani přes 
písemné upozornění ze strany Objednatele,

• přestane-lí být Poskytovatel autorizovaným servisem výrobce pro vozy tovární značky 
Škoda a Volkswagen,

• bude-li ve vztahu k Poskytovateli zahájeno ínsolvenční řízení,

Stránka 7 z 10



• vstoupí-li Poskytovatel do likvidace,
• pozbude-li Poskytovatel jakékoliv oprávnění vyžadované právními předpisy pro 

provádění činnosti, k níž se zavazuje touto Smlouvou,
10.5. Ukončením účinnosti smlouvy není dotčen nárok na zaplacení smluvní pokuty nebo úroku 

z prodlení, pokud již dospěl, případně nárok na náhradu škody vzniklé porušením této 
Smlouvy.

11. ČLÁNEK 
DALŠÍ UJEDNÁNÍ

11.1. Smluvní strany jsou povinny plnit své závazky vyplývající z této Smlouvy takovým způsobem, 
aby nedocházelo k prodlení s plněním jednotlivých termínů a k prodlení splatností 
jednotlivých peněžních závazků.

11.2. Smluvní strany se zavazují, že v případě změny svého sídla, pracoviště a svých zástupců 
budou o této změně druhou Smluvní stranu informovat nejpozději do 15 kalendářních dnů.

11.3. Žádná ze smluvních stran není oprávněna poskytnout třetím osobám jakékoliv informace o 
podmínkách této smlouvy a souvisejících s touto smlouvou, jejíchž obsahem mohou být 
důvěrné informace, osobní a citlivé údaje, informace týkající se obchodního tajemství, 
technologie nebo know-how, s výjimkou povinnosti poskytovat informace podle zvláštních 
právních předpisů. Ustanovení odst. 2 tohoto článku tím není dotčeno.

11.4. Závazky dle předchozího odstavce tohoto článku zůstávají v platnosti i po ukončení účinnosti 
této Smlouvy.

11.5. Žádná ze smluvních stran není oprávněna postoupit či jinak převést svá práva či povinnosti 
vyplývající z této smlouvy bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany.

11.6. Poskytovatel je povinen řádně uchovávat veškeré originály účetních dokladů a originály 
dalších dokumentů souvisejících s realizaci smluvního plnění. Účetní doklady budou 
uchovány způsobem uvedeným v zákoně č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších 
předpisů.

11.7. Poskytovatel je povinen nejméně po dobu určenou právními předpisy ČR k archivaci dokladů 
dle předchozího odstavce tohoto článku (zejména dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, 
ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů) umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly, provést kontrolu 
dokladů souvisejících s plněním zakázky a poskytnout jim při provádění kontroly veškerou 
součinnost.

11.8. Poskytovatel je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), 
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Poskytovatel dále souhlasí s tím, aby subjekty 
oprávněné dle zákona o finanční kontrole provedly finanční kontrolu závazkového vztahu 
vyplývajícího ze Smlouvy.

11.9. Poskytovatel bere na vědomí, že Objednatel je povinen v souladu s ustanoveními zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek a ustanovení zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv, smlouvu včetně jejích příloh, změn a dodatků zveřejnit a s tímto zveřejněním 
souhlasí.

Stránka 8 z 10



12. ČLÁNEK

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

12.1. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, kdy dvě vyhotovení obdrží Objednatel a jedno 
vyhotovení Poskytovatel.

12.2. Změnit nebo doplnit tuto Smlouvu v kterékoliv její části mohou Smluvní strany pouze 
formou písemných dodatků, které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za 
dodatky této Smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci Smluvních stran.

12.3. Obě smluvní stany podpisem této Smlouvy vylučují, aby nad rámec jejích výslovných 
ustanovení a ustanovení jejích příloh byla jakákoliv jejich práva či povinnosti dovozovány z 
dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi smluvními stranami, resp. ze zvyklostí 
zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu této Smlouvy.

12.4. Na případy touto Smlouvou výslovně neupravené se přiměřeně použijí ustanovení zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

12.5. Smluvní strany prohlašují, že se před podpisem této Smlouvy řádně seznámily sjejím 
obsahem, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle 
určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek a že se 
dohodly o celém jejím obsahu a na důkaz toho připojují pod její text své podpisy.

12.6. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou tyto přílohy:
- Příloha č. 1 -  Cenový list

V Plzni dne 3.1 ?d? V Plzni dne

Objednatel
PhDr., Mgr. Karel Mach, MBA, MSc 
velitel Městské policie Plzeň

Stránka 9 z 10



PŘÍLOHA Č. 1  SMLOUVY - CENOVÝ LIST

H O D IN O V Á  Z Ú Č T O V A C Í S A Z B A  S E R V IS N ÍC H  S LU Ž E B  ,

; T y p  v o z id la N a b íd k o v á  ce n a  b ez D PH V ý še  DPH N a b íd k o v á  ce n a  vč. DPH

VW Transporter 743,00 Kč 156,03 Kč 899,03 Kč
VW Caddy 640,00 Kč 134,40 Kč 774,40 Kč
Škoda Fabia 385,00 Kč 80,85 Kč 465,85 Kč
Škoda Octavia 432,00 Kč 90,72 Kč 522,72 Kč
Škoda Octavia Combi 404,00 Kč 84,84 Kč 488,84 Kč
Škoda Yeti 404,00 Kč 84,84 Kč 488,84 Kč
Škoda Karoq 404,00 Kč 84,84 Kč 488,84 Kč
Dacia Duster 462,00 Kč 97,02 Kč 559,02 Kč
Dacia Dokker Van 462,00 Kč 97,02 Kč 559,02 Kč
Mercedes-Benz Sprinter 743,00 Kč 156,03 Kč 899,03 Kč

B Ě ŽN É  M Y T Í A  Ú K LID  1 KS V O Z ID LA

Kategorie vozidla Nabídková cena bez DPH Výše DPH Nabídková cena vč. DPH
Osobní vozidlo
• Škoda Fabia
• Škoda Octavia
• Škoda Octavia Combi
• Škoda Yeti
• Škoda Karoq
• Dacia Duster

164,00 Kč 34,44 Kč 198,44 Kč

Užitkové vozidlo
• VW Transporter
• VW Caddy
• Dacia Dokker Van
• Mercedes-Benz Sprinter

164,00 Kč 34,44 Kč 198,44 Kč

O S T A T N Í

Položka Nabídková cena bez DPH Výše DPH Nabídková cena vč. DPH

Celoroční uskladnění 1 sady 
pneumatik a kol na 1 vozidlo

660,00 138,60 Kč 798,60 Kč

Položka Výše slevy v %

Procentuální sleva, která bude uplatněna na ceny 
originálních náhradních dílů použitých při servisních službách 
a při nákupu kol a pneumatik

10,00 %

Stránka 10 z 10


